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  У К Р А Ї Н А
ВАСИЛІВСЬКА   РАЙОННА  РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
п’ятого скликання

сорок друга сесія
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

22   жовтня   2010 року                                                                                       № 9
Про внесення змін до рішення районної ради 
від 24.10.2006  № 4 «Про програму розвитку фізичної 
культури і спорту у Василівському районі на період до 2011 року»

         Відповідно  до  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону   України  «Про  фізичну  культуру і спорт»,  з  метою  подальшого  розвитку  фізичної  культури  та  спорту  у  районі,  Василівська  районна  рада   

ВИРІШИЛА:

         Внести  зміни  до  рішення  районної  ради  від   24  листопада 2006 року  №4  «Про  програму  розвитку  фізичної  культури  і  спорту  у  Василівському  районі  на  період  до  2011 року»,  виклавши  п. 6.1.5.,  6.1.7.  та  орієнтовний  обсяг  видатків  на  виконання  заходів   розділу  8 «Основні  заходи  щодо  напрямків  виконання  Програми»  у  новій  редакції,  що  додається.

Голова  районної  ради                                                                            С.В. Джуган

Додаток

до рішення  сорок  другої  сесії

районної ради  п’ятого скликання

від 22 жовтня 2010  № 9
8.Основні заходи щодо напрямків виконання Програми

	№

п/п

	Зміст  заходу

	Відповідальні виконавці

	Термін
вик-ня

	Орієнтовні
обсяги

фінансува
ння

(тис. грн..)
	Очікувані джерела фінансування

	
	
	
	
	
	Державний бюджет (тис.грн.)
	Обласний бюджет (тис.грн.)
	Районний бюджет (тис.грн.)
	Місцеві бюджети (тис.грн.)
	Інші джерела (тис.грн.)

	6. Система   забезпечення  розвитку  фізичної  культури  і  спорту

	6.1
	Матеріально технічне забезпечення
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.1.5
	Здійснити фінансування, розробити та затвердити в установленому порядку проектно-кошторисну документацію щодо  капітального ремонту покрівлі фізкультурно-оздоровчого комплексу  КЗ «ФОК Таврія» районної  ради. 
	Відділ у справах молоді та спорту райдержадміністрації, КЗ «ФОК Таврія» районної  ради
	2010


	17.2
	---
	---
	17.2
	--
	---

	6.1.7
	Виконати капітальний ремонт покрівлі фізкультурно-оздоровчого комплексу   КЗ «ФОК  Таврія» районної  ради.
	Відділ у справах молоді та спорту райдержадміністрації, КЗ «ФОК Таврія» районної  ради
	2010
	202.8
	
	200.0
	2.8
	
	


	Орієнтовний обсяг видатків на виконання заходів
	
	
	
	
	
	
	

	Всього:
	
	7153.5
	892.0
	200.0
	3511.5
	1037.0
	1513.0

	В  тому  числі:
	2006
	501.5
	---
	---
	449.5
	25.0
	27.0

	
	2007
	1115.0
	192.0
	---
	520.0
	160.0
	243.0

	
	2008
	1670.0
	600.0
	---
	638.0
	144.0
	288.0

	
	2009
	1136.0
	100.0
	---
	675.0
	151.0
	210.0

	
	2010
	1432.0
	---
	200.0
	611.0
	254.0
	367.0

	
	2011
	1299.0
	---
	---
	618.0
	303.0
	378.0


Керуючий  справами виконавчого  
апарату районної  ради                                                                                                                                                                                      В.В. Кривуля 
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